— 1 —

涧教体〔2021〕52 号

关于授予洛阳市第五中学等

学校、幼儿园区级“平安校园”称号的通知

区属各中小学、幼儿园：

2020 年，区属各中小学、幼儿园紧紧围绕平安涧西建设工作

大局，按照市平安建设工作领导小组关于深入开展行业和基层平

安创建活动的工作部署，认真落实各项安全管理措施，深入开展

对师生的安全法制教育，广大师生的安全法制意识和自我防范能

力普遍得到增强和提高，学校及周边安全状况进一步改善，有效

维护了广大师生的生命财产安全和教育教学工作正常秩序。

按照《涧西区教育体育局 涧西区平安建设工作领导小组办公

— 2 —

室 洛阳市公安局涧西公安分局关于做好2020年平安校园申报评

选活动的通知》（涧教体〔2021〕49号)要求，区教体局、区平安

建设工作领导小组办公室、涧西区公安分局共同开展“平安校园”

评选活动，对申报2020年区级“平安校园”的各中小学、幼儿园

进行了认真的考核验收，现予以通报表彰。

希望受表彰的学校、幼儿园再接再厉，以更高的标准、更实

的举措、更严的要求，再上新台阶。同时号召我区其他学校、幼

儿园，要以本次受表彰的学校为榜样，扎实开展“平安校园”创

建活动，努力维护学校的安全稳定，为我区教育事业做出新的更

大的贡献。

涧西区教育体育局、涧西区平安建设工作领导小组办公室、

洛阳市公安局涧西公安分局将对已被评为“平安校园”的学校持

续关注，不定期抽查，对出现涉生涉校安全问题或存在重大安全

隐患的学校，将取消“平安校园”称号。

涧西区 涧西区平安建设工作 洛阳市公安局

教育体育局 领导小组办公室 涧西分局

2021年11月20日 2021 年11月20日 2021年11月20日

涧西区教育体育局办公室 2021年11月5日印发

— 3 —

附件：涧西区 2020 年区级“平安校园”名单

附件：

涧西区2020年区级“平安校园”名单

洛阳市第五中学

洛阳市涧西区培智学校

洛阳市涧西区王祥小学

洛阳市涧西区南华实验小学

洛阳洛轴幼儿教育中心厂北幼儿园

中国人民解放军 63880 部队幼儿园

涧西区芳华路小学

涧西区周山路小学

涧西区厂北小学

中国一拖集团有限公司幼儿教育中心南山幼儿园

中信重型机械有限责任公司中心幼儿园

河南科技大学后勤集团公司科大幼儿园

中国人民解放军 96606 部队幼儿园

洛阳市涧西区榕园壹号幼儿园

中国人民解放军战略支援部队信息工程大学洛阳校区幼儿园